
POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK  2020 

SO 

18.4. 

 

7:00 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

19.4. 

 

8:30 

2 neděle velikonoční – Neděle Božího milosrdenství 

Za Jaroslava a Ludmilu Kvitovy a rodiče z obou stran 

Po 

20.4. 

 

 

Vlastní úmysl 

ÚT 

21.4. 

 

7:00 

Za nemocnou matku dvou dětí s prosbou o dar zdraví 

STŘ    

22.4. 

 

7:00 

Svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka, hlavního patrona pražské arcidiecéze 

Za Annu Davidovou, manžela, rodiče a sourozence 

ČT 

23.4. 

 

7:00 

Za celou zemřelou rodinu Stanislavovu, duše v očistci a za celou rodinu Penkalovu 

PÁ 

24.4. 

 

 

Asi 

v 16:45 

TATO MŠE SVATÁ SE PŘESOUVÁ NA 21. 5. 2020 

Za Jaroslava Dostála a živou a zemřelou rodinu Dostálovu 

ZÁDUŠNÍ MŠE SVATÁ – Ladislav Bár 

SO 

25.4. 

 

7:00 

Svátek sv. Marka, evangelisty 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

26.4. 

 

8:30 

3 neděle velikonoční 

Za skauty 

FILIÁLNÍ KOSTEL - ZÁVIŠICE  2020 

NE 

19.4. 

 

 

Úmysl není 

PÁ 

24.4. 

 

16:00 

 

POHŘEB – Ladislav Bár 

Zádušní mše svatá je po obřadu ve Štramberku 

NE 

26.4. 

 Tato mše svatá bude sloužena 25.4.2020 v Libhošti 

Za rodinu Kuběnovou, rodiče z obou stran a duše v očistci 

 



 

Velikonoční zpovědi budou probíhat, až to bude možné. Samozřejmě se lze telefonicky domluvit, ohledně 

individuálního přijetí svátostí, zaopatřování, ohledně pohřbu, svatby a duchovního rozhovoru. 

ŽEHNÁNÍ POLÍ – tato farní akce, která měla být v neděli 26. 4. 2020 se ruší z důvodu 

vládních nařízení. 

 


